МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   «РЯЖСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №10»

                       ПРИКАЗ

«31» августа 2017 г. №

О комплектовании групп на 2017 – 2018 учебный год

На  основании  Устава  муниципального  дошкольного  образовательного  учреждения
«Ряжский детский сад №10» и договора с родителями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести перевод детей из одной возрастной группы в другую на 01.09.2017 г.
2. Утвердить на 01.09.2017 г. списки детей по группам:

 I группа раннего возраста
1. Буленков Святослав Александрович 18.09.2015 года рождения
2. Грибова София Вадимовна 02.10.2015 года рождения
3. Толмачёв Максим Дмитриевич 10.10.2015 года рождения
4. Монахова Варвара Николаевна 13.10.2015 года рождения
5. Вендина Юлиана Юрьевна 02.12.2015 года рождения
6. Ефремов Максим Александрович 12.04.2016 года рождения
7. Остапенко Константин Алексеевич 28.02.2016 года рождения
8. Батыршин Ярослав Радикович 16.02.2016 года рождения
9. Фролкина Дарья Сергеевна 12.02.2016 года рождения
10. Канадин Марк Вадимович 12.12.2015 года рождения
11. Беликов Богдан Сергеевич 19.11.2015 года рождения

 II группа раннего возраста
1. Дыкина Дарья Олеговна 05.01.2015 года рождения
2. Попова Ника Денисовна 30.10.2014 года рождения
3. Ситникова Милана Борисовна 09.01.2015 года рождения
4. Куропова Василиса Владимировна 14.01.2015 года рождения
5. Юрова Арина Игоревна 18.01.2015 года рождения
6. Красавина Алина Александровна 31.01.2015 года рождения
7. Пугачева Алиса Александровна 24.02.2015 года рождения
8. Левашникова Полина Юрьевна 04.03.2015 года рождения
9. Буркевич Тахир Николаевич 06.03.2015 года рождения
10. Ивлиев Артем Максимович 11.03.2015 года рождения
11. Ганага Никита Артурович 20.03.2015 года рождения
12. Онищенко Илья Денисович 11.05.2015 года рождения
13. Серегин Иван Русланович 17.06.2015 года рождения
14. Семизаров Илья Дмитриевич 25.06.2015 года рождения
15. Шушуев Илья Андреевич 27.06.2015 года рождения
16. Попов Игорь Витальевич 22.07.2015 года рождения
17. Белов Александр Николаевич 31.07.2015 года рождения
18. Киселева Валерия Сергеевна 30.08.2015 года рождения
19. Кузнецова София Андреевна 15.06.2015 года рождения
20. Глазунов Михаил Алексеевич 01.07.2015 года рождения
21. Родина Софья Александровна 02.04.2015 года рождения

22. Красавина Анастасия Сергеевна 27.04.2015 года рождения

  младшая группа

1. Голикова Василиса Андреевна 13.02.2014 года рождения
2. Насонова Диана Тимуровна 14.02.2014 года рождения
3. Беспалов Даниил Александрович 24.02.2014 года рождения
4. Гурко Никита Дмитриевич 25.02.2014 года рождения
5.                                                                03.03.2014 года рождения
6. Зотов Глеб Андреевич 04.03.2014 года рождения
7. Толоконникова Арина Игоревна 12.03.2014 года рождения
8. Катунин Георгий Юрьевич 15.03.2014 года рождения
9. Логунов Матвей Владимирович 17.03.2014 года рождения
10. Дьячкова Яна Владимировна 24.03.2014 года рождения
11. Поротиков Дмитрий Сергеевич 21.04.2014 года рождения
12. Пономарев Матвей Витальевич 22.04.2014 года рождения
13. Черныш Анна Юрьевна 19.05.2014 года рождения
14. Осипова Юлия Александровна 26.05.2014 года рождения
15. Носикова Дарья Сергеевна 09.06.2014 года рождения
16. Педанова Илона Борисовна 10.06.2014 года рождения
17. Клейменов Артем Вячеславович 23.06.2014 года рождения
18. Грицаев Вадим Андреевич 26.06.2014 года рождения
19. Абрамов Данила Алексеевич 27.06.2014 года рождения
20. Кашковская Софья Алексеевна 09.07.2014 года рождения
21. Билейчук Андрей Любомирович 15.07.2014 года рождения
22. Хлабыстова Мария Сергеевна 04.08.2014 года рождения
23. Шеблов Артем Сергеевич 07.08.2014 года рождения
24. Мускатин Матвей Борисович 13.08.2014 года рождения
25. Терехин Кирилл Андреевич 31.08.2014 года рождения
26. Шишкова  Сабина Руслановна 14.09.2014 года рождения
27. Киндинов  Денис Вячеславович 18.09.2014 года рождения
28. Баранова  Мария Алексеевна 13.10.2014 года рождения
29. Монахов Савелий Николаевич 18.10.2014 года рождения
30. Липин Фёдор Александрович 15.09.2014 года рождения
31. Логунова Дарья Владимировна 23.11.2014 года рождения
32. Седов Максим Витальевич 04.02.2014 года рождения
33. Кузнецова Виктория Андреевна 26.01.2014 года рождения
34. Новокшанова Анастасия Дмитриевна 29.03.2014 года рождения

 средняя группа

1. Бурдин Максим Витальевич 16.01.2013 года рождения
2. Лушников Александр Денисович 21.02. 2013 года рождения
3. Мурзин Тимур Амирхамзаевич 02.04. 2013 года рождения
4. Мускатин Сергей Сергеевич 11.04. 2013 года рождения
5. Савкин Андрей Владимирович 12.04.2013 года рождения
6. Буркевич Самир Николаевич 24.04.2013 года рождения
7. Буркевич Рамин Николаевич 24.04.2013 года рождения
8. Фатыхов Тимур Николаевич 21.05.2013 года рождения
9. Письменная Кристина Викторовна 25.05. 2013 года рождения
10. Абрамов Максим Алексеевич 31.05.2013 года рождения
11. Вьюниченко Виктория Вадимовна 14.06. 2013 года рождения
12. Сильникова Наталья Сергеевна 28.06.2013 года рождения
13. Хохлова Мария Алексеевна 02.07.2013 года рождения

14. Игумнов Илья Сергеевич 15.07.2013 года рождения
15. Неклюдов Илья Витальевич 01.08.2013 года рождения
16. Новиков Семён Алексеевич 26.09. 2013 года рождения
17. Верешень Ева Никитична 04.10.2013 года рождения
18. Моруков Вадим Денисович 18.10. 2013 года рождения
19. Ромашина Елена Дмитриевна 12.11. 2013 года рождения
20. Сафронов  Егор Александрович 25.11.2013 года рождения
21. Липин Олег Александрович 16.03.2013 года рождения
22. Титов Ярослав Владимирович 06.12. 2013 года рождения
23. Лактюшина Диана Денисовна 10.12.2013 года рождения
24. Куропов Денис Викторович 20.12.2013 года рождения
25. Фомина Марина Александровна 22.12.2013 года рождения
26. Вышегородцев Макар Андреевич 29.12.2013 года рождения
27. Калитина Виктория Андреевна 30.12.2013 года рождения
28. Попова Анна Павловна 20.01. 2014 года рождения
29. Воробьева Варвара Сергеевна 13.02.2014 года рождения
30. Цыганова Елизавета Алексеевна 07.09.2013 года рождения
31. Зиновьев Богдан Михайлович 20.05.2013 года рождения
32. Иконников Николай Сергеевич 08.05.2013 года рождения
33. Мишин Илья Алексеевич 11.05.2013 года рождения

  старшая группа

1. Кирюхин Кирилл Дмитриевич 17.02.2011 года рождения
2. Грицаева Юлия Андреевна 11.03.2012 года рождения
3. Семизарова Ульяна Дмитриевна 16.03.2012 года рождения
4. Бирюкова Мария Владимировна 18.04.2012 года рождения
5. Белякова Александра Евгеньевна 20.04.2012 года рождения
6. Уткин Артем Геннадьевич 01.05.2012 года рождения
7. Кузнецов Вадим Михайлович 02.05.2012 года рождения
8. Педанова Милана Борисовна 21.05.2012 года рождения
9. Шалько Константин Николаевич 21.05.2012 года рождения
10. Логунов Ярослав Владимирович 07.06.2012 года рождения
11. Филюшкин Артем Иванович 26.06.2012 года рождения
12. Федотов Степан Юрьевич 09.07.2012 года рождения
13. Карпухин Егор Витальевич 20.07.2012 года рождения
14. Филиппова Мария Алексеевна 31.07.2012 года рождения
15. Ситникова Арина Борисовна 14.08.2012 года рождения
16. Дыкин Иван Александрович 09.10.2012 года рождения
17. Проскурин Павел Денисович 17.10.2012 года рождения
18. Кашковский Денис Алексеевич 21.10.2012 года рождения
19. Андреев Александр Владимирович 01.11.2012 года рождения
20. Розанова Александра Михайловна 07.12.2012 года рождения
21. Лактюшин Максим Денисович 09.12.2012 года рождения
22. Хорошайло Анастасия Денисовна 18.12.2012 года рождения
23. Ермакова Милана Евгеньевна 21.12.2012 года рождения
24. Оводов Савелий Евгеньевич 21.12.2012 года рождения
25. Братаев Артем Евгеньевич 20.04.2012 года рождения
26. Заикин Руслан Геннадьевич 25.01.2013 года рождения
27. Суханова Светлана Игоревна 29.08.2012 года рождения

  подготовительная группа

1. Шалько Артём Николаевич 07.01.2010 года рождения

2. Ерёмина Виктория Викторовна 03.02.2011 года рождения
3. Зайцев Денис Евгеньевич 15.02.2011 года рождения
4. Кашковский Артём Алексеевич 05.04.2011 года рождения
5. Письменная Виктория Викторовна 10.04.2011 года рождения
6. Дыкин Артём Александрович 12.04.2011 года рождения
7. Карпунин Илья Алексеевич 16.06.2011 года рождения
8. Дементьев Вячеслав Сергеевич 05.07.2011 года рождения
9. Жукова Кристина Денисовна 14.07.2011 года рождения
10. Жердев Илья Владиславович 01.08.2011 года рождения
11. Киреева Вера Дмитриевна 18.08.2011 года рождения
12. Шеблов Андрей Сергеевич 22.08. 2011 года рождения
13. Захаров Илья Вячеславович 28.08.2011 года рождения
14. Михай Ян Луевич 09.09.2011 года рождения
15. Солдатов Дмитрий Алексеевич 24.09.2011 года рождения
16. Подольский Святослав Юрьевич 01.10.2011 года рождения
17. Яковлева Елизавета Владимировна 10.10.2011 года рождения
18. Горелов Алексей Ильич 28.10.2011 года рождения
19. Сильников Никита Сергеевич 30.10 2011 года рождения
20. Хавелов Николай Николаевич 01.11.2011 года рождения
21. Бочаров Владислав Сергеевич 26.11.2011 года рождения
22. Харитонов Артём Алексеевич 15.12.2011 года рождения
23. Дубинин Егор Алексеевич 17.12.2011 года рождения
24. Милованова Виктория Юрьевна 27.12.2011 года рождения
25. Худяков Артём Алексеевич 29.12.2011 года рождения
26. Попова Карина Витальевна 31.03.2012 года рождения
27. Еремин Глеб Алексеевич 18.09.2011 года рождения
28. Глазунова Анна Алексеевна 21.05.2011 года рождения
29. Дыкина Диана Витальевна 19.08.2011 года рождения
30. Буркевич Федор Александрович 20.11.2010 года рождения

3. Воспитателям  групп  и  медицинской  сестре  привести  списки  детей  в
соответствие с приказом.

Основание: Устав.

Заведующий детским садом                                                        О.Б. Рубайлова